
Tervehdys	labranväki!	
	

Tänään	on	meidän	päivämme!	15.4.	on	vuosittainen	kansainvälinen	
bioanalyytikkopäivä.	Tänä	vuonna	päivää	vietetään	ympäri	maapalloa	
oloissa,	jossa	se	varmasti	jää	kiireen	ja	paineen	vuoksi	taka-alalle.	
Toisaalta	nyt	ammattitaitomme	on	erittäin	suuressa	ellei	jopa	

suurimmassa	roolissa;	olemme	se	ammattiryhmä,	joka	analysoi	Covid-
19	-näytteitä.	Ammattitaitoamme	tarvitaan,	kun	käsittelemme	
tartuntavaarallisia	näytteitä,	joihin	on	jo	aiemminkin	kuulunut	

lukemattomia	muita	viruksia	ja	bakteereita.	Hallituksen	linjaukset	
Covid-19	testauskapasiteetin	kasvattamisesta	ovat	tarkoittaneet	

meille	töiden	räjähdysmäistä	kasvamista,	uuden	oppimista	lyhyessä	
ajassa	sekä	venymistä	työvuoroissa.	Sairaalahoitoa	tarvitsevan	

koronaviruspotilaan	tilaa	seurataan	monin	eri	veri-	ja	virtsakokein	ja	
niinpä	ammattikuntamme	on	jälleen	suuressa	roolissa	tässä	koko	

maailmaa	koskevassa	katastrofissa.	Me	pystymme	tähän,	
ammattitaidolla.		

	
Vaikka	koronavirus	onkin	muuttanut	työarkeamme	valtavasti,	
hoidamme	edelleen	kaiken	muunkin.	Edelleen	patologian	
laboratorioon	saapuu	koepaloja,	joista	pyydetään	vastausta	

kiireellisesti.	Joku	odottaa	poikkeusoloissa	sydän	raskaana	omaa	
vastaustaan.	Edelleen	syntyy	vauvoja,	joiden	syntymä	voi	joskus	

vaatia	äidin	ja	vauvan	seurantaa	verikokein.	Edelleen	leikkaussaleissa	
tehdään	välttämättömiä	leikkauksia,	joissa	voidaan	antaa	turvallisesti	
verensiirtoja,	koska	laboratorio	tekee	tarvittavat	testaukset.	Edelleen	
ensiapuun	tulee	onnettomuuden	uhri	ja	sydäninfarktioireista	kärsivä	
kansalainen.	Hekin	kohtaavat	näytteitä	ottavan	laboratoriohoitajan	ja	
heitä	hoitava	lääkäri	saa	tutkimuksista	vastaukset,	joiden	pohjalta	

tehdään	hoitopäätöksiä.	Ja	edelleen	terveyskeskuksissa	ja	
poliklinikoilla	toimii	näytteenottopalvelu	jatkuvaa	seurantaa	
tarvitseville	asiakkaille.	Kaiken	me	hoidamme	ammattitaidolla,	

koronaviruksesta	huolimatta.	
	

Arvoisa	laboratoriohoitaja!	Olemme	monelle	taholle	välttämättömiä.	
Miksi	monesti	unohdumme	kiitospuheista?	Oletteko	joskus	kuulleet	

kehuttavan	talon	kivijalkaa?		
	

Hyvää	bioanalyytikkopäivää	arvokkaat	kollegat!		
LaBit	ry:n	hallitus	


